АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ
20 1.11 года И2 _С!_9 _

г. Санкт-Петербург

Об утверждении Пере'шя должностных лиц Комитета ЭКОllOмическогоразвития и
инвестиционной деятельности Ленинградской области, имеющих право составлять

протоколы об административных правонарущениях

в соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, пунктами 3.12.5, 3.13.5 Положения о Комитете
экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области,
утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области от 21 апреля 2014
года И2 144, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Комитета экономического
развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, имеющих право
составлять протоколы об административных право нарушениях, предусмотренных частями
3, 4 статьи 14.1, частью 2 статьи 14.6 (в части регулирования цен на этиловый спирт,
алкогольную и спиртосодержащую продукцию), частью 2 статьи 14.16, частью 1 статьи
14.17, частью 4 статьи 15.12, статьей 15.13, частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.5,
статьями 19.6, 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.

2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, при составлении
протоколов об административных правонарушениях руководствоваться нормами Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях.

3. Признать утратившими силу приказы Комитета экономического развития и
инвестиционной деятельности Ленинградской области:

от 10 ноября 2009 года И2 30 «О должностных лицах департамента
государственного лицензирования, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях»;

от 22 марта 2011 года И2 6 «О должностных лицах департамента государственного
лицензирования, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
Ленинградской области Д.А.Орлова.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета

Исп. Адначева И.А. (576-68-54, iа_аdпасhеvа@lепгеg.гu)

Д. Ялов

УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета экономического

развития и инвестиционной
деятельности Ленинградской области
от « 24'» UI-D/I..tJ 2014 г. NQ Cl9

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
Ленинградской области, имеющих право составлять протоколы об административных

правонарушениях

1. Начальник департамента государственного лицензирования и контроля
государственных заказов;

2. Заместитель начальника департамента государственного лицензирования и
контроля государственных заказов - начальник отдела лицензирования;

З. Главный специалист отдела лицензирования департамента государственного
лицензирования и контроля государственных заказов;

4. Главный специалист отдела контроля государственных заказов и
лицензируемь~ организаций департамента государственного лицензирования и
контроля государственных заказов;

5. Ведущий специалист отдела лицензирования департамента государственного
лицензирования и контроля государственных заказов;

6. Ведущий специалист сектора экспертизы отдела лицензирования департамента
государственного лицензирования и контроля государственных заказов;

7. Ведущий специалист отдела контроля государственных заказов и
лицензируемь~ организаций департамента государственного лицензирования и
контроля государственных заказов.

	00000001
	00000002